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 Títol : CX SANT L HOSPITALET DEL INFANT                                    

 

 Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : L HOSPITALET DE L IN 

 Data                 : 15/12/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  15.88  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      76 CARVACHO,Borja       ALE-2  TEAM ARTSPORT              00:11:20           

   2      90 CASANOVAS,Jan        ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:11:40       20 seg. 

   3      96 VAN,Seff             ALE-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:11:45       25 seg. 

   4      85 ALBALADEJO,Marc      ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:11:47       27 seg. 

   5      80 FELIX,Ot             ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:11:50       30 seg. 

   6      95 TORRA,Ferran         ALE-2  FES BICI 3.0               00:11:57       37 seg. 

   7     103 VERGARA,Noelia       FAL-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:12:28     1:08 min. 

   8      79 JAVIERRE,Marc        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:12:46     1:26 min. 

   9      92 DANTI,Oriol          ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:14:05     2:45 min. 

  10     112 MONTERO,Claudia      FAL-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:14:09     2:49 min. 

  11      99 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:14:35     3:15 min. 

  12     105 ROMA,Abril           FAL-2  NOEL-TADESAN               00:14:47     3:27 min. 

  13     104 TOMÁS,Arnalt         ALE-1  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:15:01     3:41 min. 

  14      93 GUTIERREZ,Maria      FAL-2  JUFRE VIC-ETB              00:15:27     4:07 min. 

  15     116 SANCHEZ,Iker         ALE-1  NO CLUB                    00:18:05     6:45 min. 

 

 Corredors classificats : 15 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      76 CARVACHO,Borja       ALE-2  TEAM ARTSPORT             00:11:20           

   2      90 CASANOVAS,Jan        ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:11:40       20 seg. 

   3      96 VAN,Seff             ALE-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:11:45       25 seg. 

   4      85 ALBALADEJO,Marc      ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:11:47       27 seg. 

   5      80 FELIX,Ot             ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:11:50       30 seg. 

   6      95 TORRA,Ferran         ALE-2  FES BICI 3.0              00:11:57       37 seg. 

   7      79 JAVIERRE,Marc        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:12:46     1:26 min. 

   8      92 DANTI,Oriol          ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:14:05     2:45 min. 

   9     104 TOMÁS,Arnalt         ALE-1  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:15:01     3:41 min. 

  10     116 SANCHEZ,Iker         ALE-1  NO CLUB                   00:18:05     6:45 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     103 VERGARA,Noelia       FAL-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:12:28          min. 

   2     112 MONTERO,Claudia      FAL-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:14:09     1:41 min. 

   3      99 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:14:35     2:07 min. 

   4     105 ROMA,Abril           FAL-2  NOEL-TADESAN              00:14:47     2:19 min. 

   5      93 GUTIERREZ,Maria      FAL-2  JUFRE VIC-ETB             00:15:27     2:59 min. 
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 Classificació de : INFANTILS 

------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : L HOSPITALET DE L IN 

 Data                 : 15/12/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  20.77  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 PRATGINESTÓS,Marti   INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:17:20           

   2      12 CASANOVAS,Aleix      INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:17:32       12 seg. 

   3      22 VAN,Matisse          INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:17:43       23 seg. 

   4      14 CUBI,Roc             INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:18:07       47 seg. 

   5      44 CARRILLO,Marti       INF-2  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:18:45     1:25 min. 

   6      19 MARTINEZ,Marti       INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:19:12     1:52 min. 

   7      49 MUNTÉ,Joel           INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:19:37     2:17 min. 

   8      32 MARCO,Àlex           INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:19:55     2:35 min. 

   9      28 GAMEZ,Sergio         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:20:02     2:42 min. 

  10      17 JAVIERRE,Marina      FIN-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:20:12     2:52 min. 

  11      13 CUATRECASAS,Sílvia   FIN-2  JUFRE VIC-ETB              00:20:53     3:33 min. 

  12      18 LOPEZ,Max            INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:20:53     3:33 min. 

  13      16 HERNANDEZ,Nuria      FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:20:53     3:33 min. 

  14      29 SANCHEZ,Jorge        INF-1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:22:45     5:25 min. 

  15      50 ROVIRA,Ivan          INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:23:15     5:55 min. 

  16      21 PADROS,Mireia        FIN-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:24:32     7:12 min. 

 

 Corredors classificats : 16 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 PRATGINESTÓS,Marti   INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:17:20           

   2      12 CASANOVAS,Aleix      INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:17:32       12 seg. 

   3      22 VAN,Matisse          INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:17:43       23 seg. 

   4      14 CUBI,Roc             INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:18:07       47 seg. 

   5      44 CARRILLO,Marti       INF-2  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:18:45     1:25 min. 

   6      19 MARTINEZ,Marti       INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:19:12     1:52 min. 

   7      49 MUNTÉ,Joel           INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:19:37     2:17 min. 

   8      32 MARCO,Àlex           INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:19:55     2:35 min. 

   9      28 GAMEZ,Sergio         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:20:02     2:42 min. 

  10      18 LOPEZ,Max            INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:20:53     3:33 min. 

  11      29 SANCHEZ,Jorge        INF-1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:22:45     5:25 min. 

  12      50 ROVIRA,Ivan          INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:23:15     5:55 min. 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 JAVIERRE,Marina      FIN-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:20:12          min. 

   2      13 CUATRECASAS,Sílvia   FIN-2  JUFRE VIC-ETB             00:20:53       41 seg. 

   3      16 HERNANDEZ,Nuria      FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:20:53       41 seg. 

   4      21 PADROS,Mireia        FIN-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:24:32     4:20 min. 

 

 

 

 


